
SUDERINTA 

Kauno rajono savivaldybės tarybos 

2021 m. balandžio 29 d. sprendimu Nr. TS- 

 

AB „KAUNO ENERGIJA“ 2021 M. INVESTICIJŲ Į KAUNO RAJONE VALDOMĄ ŠILUMOS ŪKĮ PLANAS 

    

Eil.  

Nr. 
Investicijų šaltiniai / investicijų kryptys 

Iš viso 
investicijų 

2021 m.,  

mln. Eur 

Iš jų pagal veiklas 

 Pastabos 
 

 
Šilumos 

gamyba, mln. 
Eur 

Šilumos 

perdavimas, 
mln. Eur 

Mažmeninis 

aptarnavimas, 
mln. Eur 

1. 
Investicijų (ilgalaikio turto įsigijimo) finansavimo 

šaltiniai 
0,324 0,014 0,310 0,000  

1.1. 
Ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) 

sąnaudos 
0,150 0,000 0,150 0,000  

1.1.1. 
Šilumos tiekimo tinklų remontas, gerinantis 

naudingąsias savybes 
0,150 0,000 0,150 0,000 

AB „Kauno energija“ 2021 m. 
investicijų plano 1.1.20 eil. 

1.2.  Normatyvinis pelnas 0,000 0,000 0,000 0,000  

1.3. Savivaldybės, valstybės subsidijos, dotacijos 0,000 0,000 0,000 0,000  

1.4. ES ir kitų fondų lėšos 0,000 0,000 0,000 0,000  

1.5. Paskolos investicijoms įgyvendinti 0,174 0,014 0,160 0,000  

1.5.1. 
Fotovoltinių elektrinių įrengimas (Domeikavos 

katilinė) 0,014 0,014 
0,000 0,000 

AB „Kauno energija“ 2021 m. 
investicijų plano 1.5.21 eil. 

1.5.2. 
Šilumos tiekimo tinklų remontas, gerinantis 

naudingąsias savybes 
0,160 0,000 0,160 0,000 

AB „Kauno energija“ 2021 m. 
investicijų plano 1.5.60 eil. 

2. 
Investicijų finansavimo šaltinių lėšų 

panaudojimas 
0,324 0,014 0,310 0,000  

2.1. 
Lėšos investicijų įgyvendinimui, naujam turtui 

įsigyti, atstatyti 
0,324 0,014 0,310 0,000  

2.1.1. 
Fotovoltinių elektrinių įrengimas (Domeikavos 

katilinė) 
0,014 0,014 0,000 0,000 

AB „Kauno energija“ 2021 m. 

investicijų plano 2.1.32 eil. 

2.1.2. 
Šilumos tiekimo tinklų remontas, gerinantis 

naudingąsias savybes 
0,310 0,000 0,310 0,000 

AB „Kauno energija“ 2021 m. 
investicijų plano 2.1.79 eil. 

________________________________ 


